

Komplementarselskabet Co:Play ApS

Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr. 41102764

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. maj 2024

Michael John Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Komplementarselskabet Co:Play ApS
Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41102764

Direktion

Mandeep Singh Rathour

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i et advokatpartnerselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 416 mod DKK 34.606 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 48.170.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-1.375	42.919
Finansielle indtægter	1	2.194	238
Finansielle omkostninger	2	-223	-5.189
Resultat før skat		596	37.968
Skat af årets resultat	3	-180	-3.362
Årets resultat		416	34.606

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	416	34.606
Årets resultat	416	34.606

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.105	61.535
Tilgodehavender		58.105	61.535
Omsætningsaktiver		58.105	61.535
Aktiver i alt		58.105	61.535

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.005	40.005
Overført resultat		8.165	7.749
Egenkapital		48.170	47.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat	3	180	3.362
Anden gæld		3.505	4.169
Kortfristede gældsforpligtelser		9.935	13.781
Gældsforpligtelser		9.935	13.781
Passiver i alt		58.105	61.535
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.005	-26.857	13.148
Overført via resultatdisponeringen		34.606	34.606
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.005	7.749	47.754
Overført via resultatdisponeringen		416	416
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.005	8.165	48.170

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.194	238
I alt	<u>2.194</u>	<u>238</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.020
Øvrige finansielle omkostninger	223	4.169
I alt	<u>223</u>	<u>5.189</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	3.362	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-3.362			
Skat af årets resultat	180	0	180	3.362
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>180</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>180</u>	<u>3.362</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristede gældsforpligtelser	180	
I alt	<u>180</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i CO:Play Advokatpartnerselskab og hæfter som følge heraf ubegrænset herfor.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mandeep Singh Rathour

Direktør

Serienummer: a98fd3f1-4d1e-4e6f-9958-7982c05b14b2

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-05-31 10:57:53 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-31 11:49:12 UTC



Michael John Brandt

Dirigent

Serienummer: 84bf4c7e-8399-42cd-9dee-5a33a818119a

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-02 14:50:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: A012Q-F8IDF-XSFLF-64W0E-PWMW4-F3LBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**